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Liderzy Programu RAZEM SKUTECZNIEJ BIS 
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 WUP Poznań Data publikacji: 26.11.2019

Liderzy Wojewódzkiego Programu Współpracy Powiatowych Urzędów Pracy z Ośrodkami Pomocy 
 Społecznej na rzecz Osób Długotrwale Bezrobotnych RAZEM SKUTECZNIEJ BIS

  
W dniu 25 listopada 2019 r., podczas sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, odbyło się uroczyste 
podsumowanie Wojewódzkiego Programu Współpracy Powiatowych Urzędów Pracy z Ośrodkami 
Pomocy Społecznej na rzecz Osób Długotrwale Bezrobotnych . RAZEM SKUTECZNIEJ BIS

W obecności Radnych i Zarządu Województwa Wielkopolskiego, nastąpiło wręczenie nagród oraz 
wyróżnień dla 10 powiatowych urzędów pracy z Wielkopolski, biorących udział w realizacji Programu. 

Tytuł Lidera Wojewódzkiego Programu Współpracy Powiatowych Urzędów Pracy z Ośrodkami Pomocy 
Społecznej na rzecz Osób Długotrwale Bezrobotnych  oraz nagrodę finansową w RAZEM SKUTECZNIEJ BIS
kwotach odpowiednio: 50 000, 30 000 i 20 000 zł otrzymały Powiatowe Urzędy Pracy w Kaliszu, 
Czarnkowie oraz Koninie. 

Wyróżnieniami uhonorowano pozostałych uczestników Programu – PUP w: Jarocinie, Kole, Słupcy, 
Pleszewie, Wągrowcu, Turku i Poznaniu. 

Nagrody i wyróżnienia, przyznane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w imieniu laureatów 
odebrali Dyrektorzy Powiatowych Urzędów Pracy, którym towarzyszyli Wiceprezydent Miasta Kalisza 
oraz Starostowie Powiatów. 

Wojewódzki Program Współpracy Powiatowych Urzędów Pracy z Ośrodkami Pomocy Społecznej na 
rzecz Osób Długotrwale Bezrobotnych jest kontynuacją realizowanego w roku RAZEM SKUTECZNIEJ BIS 
2017 Programu Regionalnego . Celem obu inicjatyw jest pomoc osobom w RAZEM SKUTECZNIEJ
szczególnej sytuacji życiowej, korzystających zarówno ze wsparcia PUP, jak i Ośrodków Pomocy 
Społecznej. 

Na szczególne podkreślenie zasługuje wysoki wskaźnik efektywności zatrudnienia, osiągnięty przez 
powiatowe urzędy pracy, dzięki zaangażowaniu których aż 78,8% osób – uczestników Programu, 
znalazło zatrudnienie. Jest to tym bardziej istotne, że podejmowane, dodatkowe działania 
aktywizacyjne, finansowane były ze środków własnych poszczególnych urzędów pracy.
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